АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02 марта 2022 г.
	г. Новоалександровск
	[bookmark: _GoBack]№ 48-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня работников культуры наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа Ерошенко Екатерину Сергеевну, заведующую структурным подразделением муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоалександровский районный Дворец культуры».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев